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Página :
Fecha  :
Hora    :

    1
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10:40:11
EJECUCION POR NIVEL DE CONTROL FINANCIERO 

Nivel desde: hasta:11 11 Entidad desde: hasta:1 1 Unidad desde: hasta:1000000 9999999

Codigo Descripción 

Nivel de Control Financiero
Solicitado Pagado

Oblig. Pendientes 
de Pago.TransferidoObligado

Incluye Fondo Rotativo

Fuente desde: Mes desde:10 30 4 4hasta: hasta:

Presupuesto 
Vigente

     Anticipo de Fondo
    (Caja Chica, Fondo          
    Rotativo, Adelando)

       8.256.948.334        4.062.953.949        4.193.994.385       5.035.685.113       8.719.030.646

11

12

19

20

50

61

62

63

70

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES VARIAS

OTROS SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS BASICOS

INVERSIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

MEDICAMENTOS Y OTROS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS

       3.923.450.520

         618.841.671

         460.608.820

         187.916.486

       1.060.182.986

                   0

           3.435.000

         108.806.141

       1.893.706.710

       3.883.179.109

         640.832.330

         403.943.215

          37.208.281

       1.178.391.233

           5.714.000

           2.093.374

                   0

       2.567.669.104

       3.923.450.520

         618.841.671

         460.608.820

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          32.784.102

                   0

                   0

                   0

         294.539.281

       1.178.391.233

           5.714.000

           2.093.374

                   0

       2.582.216.061

       3.923.450.520

         618.841.671

         460.608.820

-        106.622.795

-        118.208.247

-          5.714.000

           1.341.626

         108.806.141

-        688.509.351

T Total:

      54.430.590.760

      12.504.340.000

       9.451.491.540

       2.914.665.923

      19.224.293.763

         294.200.000

         137.650.000

       1.588.800.000

      29.653.828.939

     130.199.860.925

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0


